■ 描述:
■ 型号编码
   
File Name:ICL-16-SPEC   2022-09-20
(ICL-16R) (ICL-16L)
■��特性:
‧23A 浪涌限制电流, 16A 持续电流
‧交流输入
‧集成旁路继电器，无
‧内部热保护
‧安装导轨：或
‧-30~+70°C 宽范围工作温度
‧3年保固
‧同一交流线路上允许连接多个电源
‧允许更小更快的断路器
‧电容负载
‧防止断路器的意外跳动
■ 应用:
ICL-16 是一款16A浪涌电流限制器，可用于降低由于电容负载产生的高启动电流，防止断路器误动作。
ICL-16 使得在同一交流线路上可以安装多个电源。
{
I CL -16R /16L16A  交流浪涌电流限制器
浪涌电流
系列名
导轨型(轨道安装)
长条型(接线端子安装)
类型
影片
搜寻
■ 全球交易品项识别码
File Name:ICL-16-SPEC   2022-09-20
ICL-16L
180 ~ 264VAC
47 ~ 63Hz
23A
16A 连续
3680VA (16A x 230VAC)
<1.5W at 264VAC,50Hz 输入
300±50ms
1 周期/5分钟
温度保险丝可保护过载和火灾
2500 F max.μ
-30 ~ +70℃
20 ~ 90% RH 无冷凝
-40 ~ +85℃
±0.03%/℃ (0 ~ 50℃)  RH 无冷凝
500±50ms
2
LVD BS EN/EN62368-1 认证通过
MTBF
Parameter